



Хрещатик

офіційне видання газета київської міської ради

НОВИНИ

У Києві відбудуться заходи з нагоди 73-ї річниці визволення України та 74-ї річниці визволення столиці від фашистських загарбників

Відповідно до Указу Президента України у Києві розроблено План заходів з відзначення 73-ї річниці визволення України та 74-ї річниці визволення нашого міста від фашистських загарбників. Зокрема передбачається проведення 26 жовтня у центральній бібліотеці ім. Т.Г. Шевченка для дітей спомину – «Подорож в історію» – «Фашистське ярмо – не для українського народу», 28 жовтня у публічній бібліотеці ім. Лесі Українки для дорослих організують літературно-історичний спомин «Україна і українці у Другій світовій війні». Цього ж дня та 6 листопада у Києві о 10.00 відбудеться урочиста церемонія покладання квітів до могили Невідомого солдата в парку Вічної Слави.

Окрім цього 3 листопада о 15.00 у Колонній залі КМДА розпочнеться святкова зустріч керівництва міста з учасниками бойових дій Другої світової війни, представниками громадських організацій ветеранів війни та праці. Для них підготують концертну програму, святковий обід. Також у жовтні-листопаді привітають колишніх воїнів, які перебувають у підпорядкованих спеціалізованих житлових будинках для громадян похилого віку та інвалідів, будинках-інтернатах та пансіонатах.

Планом заходів передбачено проведення у жовтні-листопаді у столичних загальноосвітніх навчальних закладах: тематичних уроків, лекцій, виховних годин, уроків мужності, годин спілкування, конференцій, засідань за круглим столом з історії визвольного руху у роки Другої світової війни; зустрічей учнівської молоді з ветеранами Другої світової війни, учасниками бойових дій на сході України тощо.

Оновлено дизайн проїзного квитка на листопад

КП «Київпастранс» традиційно оновлює дизайн проїзного квитка. Так, оновлений зразок квитка у листопаді прикрашатимуть осінні мотиви. Про це повідомили у комунальному підприємстві.

«Комунальне підприємство пропонує милуватися золотом осінню не лише в парках столиці, а й на оновленому місячному проїзному квитку. Сподіваємося, що цього року осінь потішить нас теплом, гарною погодою та різнобарвним листям ще й у листопаді. А якщо ні – нехай настрій вам покращує наш яскравий проїзний», – повідомили в комунальному підприємстві.

Нагадаємо, що оновлення зразка проїзного квитка здійснюється з метою підвищення ступеня його захисту.

У столиці відбудувся фестиваль ГБ-2018

Кращі ініціативи мешканців міста в рамках Бюджету участі уже підтримали більш ніж 76 тисяч киян



Фото Ірини КРИКЛІ



У неділю в Українському домі кияни презентували проекти Громадського бюджету. Автори мали змогу розповісти про власні ідеї, відповідати на запитання громадськості та заохочувати гостей заходу до голосування

У неділю, 22 жовтня в Українському домі кияни презентували проекти Громадського бюджету. Автори ідей мали змогу розповісти про власні проекти, відповідати на запитання громадськості та заохочувати киян до голосування. Окрім цього у рамках заходу відбулися тематичні круглі столи, де розглядалися найгостріші питання ГБ-2 та концепція ГБ-3. Громадська бюджетна комісія обговорювала долю проблемних проектів, а команди лідерів голосування ділилися секретами успіху.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

«ФЕСТИВАЛЬ» пройшов на високому рівні. І це в першу чергу завдяки самим авторам проектів. Вони здатні самоорганізовуватися і спільно діяти. Головна мета нашого заходу – популяризувати Громадський бюджет серед киян та дати можливість ініціативним мешканцям столиці показати, як саме вони хочуть змінити наше місто на краще. Крім того, для деяких з них – це можливість знайти команду, щоб агітувати не лише за власний проект, а одразу за кілька. Це дозволить набрати більшу кількість голосів», – зазначив **керуючий справами секретаріату Київради Ігор Хацевич**.



У рамках фестивалю Громадського бюджету відбулися тематичні круглі столи, де розглядали-

ся найгостріші питання ГБ-2 та концепція ГБ-3. Громадська бюджетна комісія обговорювала долю проблемних проектів, а команди лідерів голосування ділилися секретами успіху.

«Під час засідання Громадської бюджетної комісії підіймалися ряд важливих та проблемних питань, які виникали вже в процесі самого голосування. Найбільше з них стосується недобросовісної конкуренції. Йдеться про обіцянки якихось пільг тим, хто проголосував за конкретні проекти чи, наприклад, лотерею серед тих, хто голосує за визначені ініціативи. Також маємо звинувачення в неособистому голосуванні, коли хтось скористався даними інших людей і без їхньої згоди віддав голос за ті чи інші проекти. Як на мене, рішення Громадської бюджетної комісії по всіх цих питаннях є цілком об'єктивними. Зокрема



низку ініціатив позбавили частини голосів, але залишили можливість брати участь в самому процесі. Ми націлені на те, аби механізм Громадського бюджету був зразковим», – зазначив **експерт Реанімаційного пакету реформ, співкоординатор Kyiv Smart City Сергій Лобойко**.

Під час фестивалю кожен відвідувач міг отримати консультації щодо Громадського бюджету та вирішити технічні питання.

«Хочу вкотре закликати киян підтримувати Громадські проекти-2018. Цьогоріч ми маємо понад півтисячі класних ініціатив, і саме від нас з вами залежить, які із них будуть реалізовані наступного року. Я глибоко переконаний, що Громадський бюджет – це шлях до процвітання столиці. І тут байдужим не може залишатися ніхто. Кращі проекти в рамках Бюджету участі уже підтримали більш ніж 76 тисяч киян. А попереду ще цілий тиждень, тому обирайте 5 кращих проектів і голосуйте за них», – закликав **заступник міського голови – секретар Київради Володимир Прокопів**.

Нагадаймо, що голосування за Громадські проекти триває до 30 жовтня.



4 820060 500328

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

випуск № 105 (1784), вівторок, 24 жовтня 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про деякі питання міського конкурсу проектів «Громадська перспектива: прозора влада та активна громада»

Рішення Київської міської ради № 48/3055 від 21 вересня 2017 року

Відповідно до Указу Президента України від 26 лютого 2016 року № 68/2016 «Про сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні», міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017 – 2019 рр.», затвердженої рішенням Київської міської ради від 08 грудня 2016 року № 536/1540, та з метою налагодження ефективного діалогу і партнерських відносин з організаціями громадянського суспільства Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про міський конкурс проектів «Громадська перспектива: прозора влада та активна громада» згідно з додатком до цього рішення.
2. Позицію 1.7 позиції 1 розділу 1 додатка 1 до міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017 – 2019 рр.», затвердженої рішенням Київської міської ради від 08 грудня 2016 року № 536/1540, викласти у новій редакції:

1.7. Проведення міського конкурсу проектів «Громадська перспектива: прозора влада та активна громада» відповідно до положення про конкурс, затвердженого рішенням Київської міської ради	2017 - 2019 роки	Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Бюджет м. Києва	2000,0	2400,0	2900,0	Залучення організацій громадянського суспільства до розв'язання соціально-економічних питань, пов'язаних з розвитком міста Києва
--	------------------	--	-----------------	--------	--------	--------	--

3. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 21.09.2017 № 48/3055

ПОЛОЖЕННЯ

про міський конкурс Проектів «Громадська перспектива: прозора влада та активна громада»

I. Загальні положення

1. Міський конкурс проектів «Громадська перспектива: прозора влада та активна громада» (далі - Конкурс), проводиться відповідно до міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017 – 2019 рр.», затвердженої рішенням Київської міської ради від 08 грудня 2016 року № 536/1540, та встановлює правові, організаційні і фінансові основи проведення цього Конкурсу.
2. Дія цього Положення не поширюється на передбачені законами випадки надання фінансової підтримки за рахунок бюджетних коштів всеукраїнським фізкультурно-спортивним товариствам, громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості, всеукраїнським громадським організаціям інвалідів і ветеранів та їх спілкам, підприємствам та організаціям невинробничої сфери УТОґу та УТОСу, а також підприємствам та об'єднанням зазначених товариств, що спрямовують бюджетні кошти на утримання власних соціально-культурних підрозділів, національним творчим спілкам та їх регіональним осередкам.
3. В цьому Положенні використовуються терміни, що мають такі значення:
- 1) захід – сукупність дій, необхідних для виконання інститутом громадянського суспільства конкретного завдання в рамках проекту чи окремо протягом визначеного періоду часу;
- 2) інститути громадянського суспільства – громадські об'єднання та їх відокремлені підрозділи із статусом юридичної особи, творчі спілки, які згідно із законодавством мають право на отримання фінансової підтримки за рахунок бюджетних коштів;
- 3) конкурсна документація – комплект документів, які розробляються організатором Конкурсу і містять вимоги до підготовки інститутами громадянського суспільства конкурсних пропозицій;
- 4) конкурсна пропозиція – комплект документів, які готуються учасником Конкурсу та подаються організаторові Конкурсу;
- 5) проект – комплекс заходів, що розроблені і здійснюються інститутами громадянського суспільства і спрямовуються на досягнення певної мети протягом визначеного періоду часу (не більше 1 року);
- 6) учасник Конкурсу – інститут громадянського суспільства, що подав конкурсну пропозицію для участі в Конкурсі.
4. Конкурс організовує та проводить Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі – організатор Конкурсу).

5. Основна мета проведення Конкурсу – здійснення фінансової підтримки програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства.
6. Конкурсні пропозиції подаються інститутами громадянського суспільства, які є юридичними особами, зареєстрованими в установленому порядку не пізніше, ніж за один рік до оголошення проведення Конкурсу.
7. Для участі в Конкурсі інститути громадянського суспільства подають організаторові Конкурсу конкурсні пропозиції або кілька конкурсних пропозицій у друкованій та електронній формі за адресою та у строк, визначені в оголошенні про проведення Конкурсу.
- Подані конкурсні пропозиції не повертаються учасникові Конкурсу.
8. Конкурсні пропозиції подаються інститутами громадянського суспільства за такими напрямками:
- 8.1. Волонтерський рух та підтримка учасників АТО.
- 8.2. Соціальні ініціативи, спрямовані на поліпшення благоустрою та природного середовища столиці.
- 8.3. Сприяння розвитку міста Києва у сфері правової освіти населення та формування громадянської культури.
- 8.4. Сприяння заходам, спрямованим на поліпшення спортивного, культурного та просвітницького розвитку мешканців міста Києва.
9. Граничний обсяг фінансування пропозицій визначається організатором Конкурсу в межах міської цільової програми «Сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2017 – 2019 рр.», затвердженої рішенням Київської міської ради від 08 грудня 2016 року № 536/1540, та погоджується з конкурсною комісією.
10. Це Положення визначає умови проведення конкурсу проектів, що реалізуються на території міста Києва.

II. Організація проведення Конкурсу

1. Для розгляду конкурсних пропозицій та проведення моніторингу виконання проектів організатором Конкурсу утворюється конкурсна комісія у складі не менше семи і не більше п'ятнадцяти осіб. Склад конкурсної комісії затверджується наказом організатора Конкурсу. Конкурсна комісія затверджує на першому засіданні регламент своєї роботи.
2. До складу конкурсної комісії включаються представники місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, представники Громадської ради при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській

- державній адміністрації), науковці та експерти (представники громадських організацій, які в межах своєї статутної діяльності виконують певні функції), представник від депутатських фракцій (за згодою).
3. Чисельність представників місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування не повинна перевищувати половини від кількості членів конкурсної комісії (далі – члени комісії).
- Члени комісії виконують свої повноваження на громадських засадах.
4. Члени комісії зобов'язані не допускати конфлікту інтересів під час розгляду конкурсних пропозицій. Перед початком розгляду конкурсних пропозицій член комісії зобов'язаний повідомити про наявність конфлікту інтересів та надати пояснення щодо обставин, які можуть перешкоджати об'єктивному виконанню ним обов'язків. Член комісії, у якого виявлено конфлікт інтересів, виводиться з її складу рішенням організатора Конкурсу за погодженням з конкурсною комісією. Якщо конфлікт інтересів виявлено після ухвалення комісією рішення про визначення переможців, таке рішення підлягає перегляду.
5. Засідання конкурсної комісії проводяться згідно з регламентом роботи, встановленим на першому засіданні конкурсної комісії, про що повідомляється учасникам засідання не пізніше ніж за десять днів до проведення засідання.
- Засідання конкурсної комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні не менше двох третин складу конкурсної комісії.
6. Рішення конкурсної комісії приймається більшістю голосів членів комісії, присутніх на засіданні, та оформляється протоколом. За умови рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови конкурсної комісії.
7. Протоколи засідань конкурсної комісії підписуються присутніми на її засіданні членами. Рішення конкурсної комісії доводиться до відома учасників Конкурсу та розміщується у триденний строк на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва <https://kievcity.gov.ua>. Учасникові Конкурсу на його вимогу може бути видана копія протоколу засідання конкурсної комісії.

III. Оформлення конкурсної пропозиції

1. Конкурсна пропозиція повинна містити:
- 1) заяву про участь у Конкурсі, складену за формою, затвердженою відповідним наказом організатора Конкурсу, із зазначенням найменування інституту громадянського суспільства та назви проекту за підписом керівника або уповноваженої особи інституту громадянського суспільства, скріпленим печаткою (у разі наявності);
- 2) копії свідоцтва про реєстрацію інституту громадянського суспільства, статуту (положення), скріплених печаткою (у разі наявності);
- 3) копію документа, що підтверджує включення (на момент подання конкурсної пропозиції) інституту громадянського суспільства до Реєстру неприбуткових установ та організацій;
- 4) опис проекту та кошторис витрат, необхідних для виконання проекту, за формою, що затверджена організатором Конкурсу. Опис проекту повинен містити мету і завдання, план виконання із зазначенням строків та відповідальних виконавців, очікувані результати виконання проекту, інформацію про цільову аудиторію, способи інформування громадськості про хід виконання проекту, детальний розрахунок витрат та джерела фінансування;
- 5) інформацію про діяльність інститутів громадянського суспільства, джерела фінансування інститутів громадянського суспільства, їх матеріально-технічну базу та кадрове забезпечення.
- Конкурсна пропозиція складається державною мовою.
- Відповідальність за достовірність інформації, що міститься у конкурсній пропозиції, несе учасник Конкурсу.
- Організатор Конкурсу видає учасникові Конкурсу довідку із зазначенням дати надходження конкурсної пропозиції.

IV. Умови проведення Конкурсу

1. Конкурс проводиться відповідно до цього Положення. Організаційні заходи щодо підготовки оголошення Конкурсу здійснює організатор Конкурсу.
2. Інститути громадянського суспільства не допускаються до участі у Конкурсі у разі, якщо:

- 1) документи, що входять до складу конкурсної пропозиції, містять недостовірну інформацію про інститут громадянського суспільства;
- 2) конкурсна пропозиція інституту громадянського суспільства не відповідає цілям, пріоритетним завданням та видам діяльності, що можуть бути підтримані організатором Конкурсу;
- 3) інститут громадянського суспільства відмовився від участі у Конкурсі шляхом надсилання організаторові Конкурсу офіційного листа;
- 4) конкурсну пропозицію подано не в повному обсязі або після закінчення встановленого строку;
- 5) проект, зазначений у конкурсній пропозиції, не відповідає відповідному адміністративно-територіальному рівню виконання;
- 6) передбачена конкурсною пропозицією діяльність спрямовується на підтримку політичних партій;
- 7) діяльність інститутів громадянського суспільства спрямована на отримання прибутку;
- 8) організація громадянського суспільства перебуває у стадії припинення.
3. Організатор Конкурсу затверджує текст оголошення про проведення Конкурсу та оприлюднює його на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва <https://kievcity.gov.ua> за 30 календарних днів до закінчення прийому конкурсних документів.
4. В тексті оголошення зазначаються:
- 1) вимоги до конкурсної пропозиції;
- 2) адреса, за якою приймаються конкурсні пропозиції;
- 3) умови та строки подання конкурсних пропозицій;
- 4) строки проведення Конкурсу;
- 5) цілі та пріоритетні завдання конкурсних пропозицій, що відповідають загальнодержавним та/або місцевим програмам і на виконання яких повинні спрямовуватися проекти, розроблені учасниками Конкурсу.
5. Інформація про основні вимоги до оформлення конкурсних документів, терміни, порядок та адреса, за якою подаються конкурсні документи, контактні телефони організатора Конкурсу, інші умови проведення Конкурсу розміщуються на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва <https://kievcity.gov.ua>.
6. Строк приймання конкурсних пропозицій не повинен бути меншим ніж 30 днів з дня оголошення проведення Конкурсу.
7. Конкурс проводиться у три етапи:
- **на першому етапі:**
- конкурсна комісія розглядає конкурсні пропозиції щодо їх відповідності вимогам цього Положення, пріоритетним завданням та критеріям, визначеним конкурсною комісією та погодженим з організатором Конкурсу. Конкурсна комісія у разі потреби може прийняти рішення про проведення перевірки достовірності інформації, наведеної в конкурсній пропозиції. Перевірка проводиться у порядку, визначеному конкурсною комісією. За результатами розгляду конкурсних пропозицій та перевірки достовірності інформації, наведеної в конкурсній пропозиції (у разі проведення такої перевірки), конкурсна комісія визначає конкурсні пропозиції, які допускаються для участі у другому етапі Конкурсу.
- Якщо до участі у Конкурсі допущено лише одну конкурсну пропозицію, чи не допущено жодної, конкурсна комісія може прийняти рішення про продовження строку подання конкурсних пропозицій, який не повинен перевищувати 30 календарних днів з дати ухвалення такого рішення.
- **на другому етапі Конкурсу:**
- конкурсна комісія проводить відкритий захист конкурсних пропозицій, на який запрошуються учасники Конкурсу, конкурсні пропозиції яких допущені до участі у другому етапі. Захист конкурсної пропозиції здійснює керівник або уповноважена особа інституту громадянського суспільства, що є учасником Конкурсу. У разі коли учасник Конкурсу відмовився від відкритого захисту конкурсної пропозиції, конкурсна комісія приймає рішення про припинення його подальшої участі у Конкурсі, про що надсилає письмове повідомлення.
- **на третьому етапі Конкурсу:**
- члени конкурсної комісії індивідуально оцінюють конкурсні пропозиції за визначеними критеріями.
- Індивідуальні оціночні листи членів конкурсної комісії та результати оцінки всіх конкурсних пропозицій додаються до протоколу засідання конкурсної комісії.

		– капітальні вкладення				17746,0	17746,0	17746,0					
122	201351	РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ ДОШКІЛЬНОГО НА-ВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОГО ТИПУ №88 ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА НА ВУЛ. КОПИЛИВСЬКИЙ, 8				1113,3	1113,3	1113,3					ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ ВІД 02.06.2017 № 01-0145-17-ЦБ
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення	12.2017 08.2018	51890,6	224,9	1113,3	1113,3	1113,3					
		з них: проектні роботи				1023,6	1023,6	1023,6					
123	201350	РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ШКОЛИ №114 НА ВУЛ.ФРУНЗЕ, 87/89 У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ				16632,7	16632,7	16632,7					НАКАЗ ВІД 06.06.2017 № 42-Г
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення	11.2017 08.2018	104913,5	1287,1	16632,7	16632,7	16632,7					
		з них: проектні роботи				1449,0	1449,0	1449,0					
		ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я				962,0	962,0	962,0					
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення				962,0	962,0	962,0					
124	200725	БУДІВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД ФІЛІЇ ДИТЯЧОГО ОЗДОРОВЧОГО КОМПЛЕКСУ «ДЖЕРЕЛО» НА ВУЛ. ІНСТИТУТСЬКИЙ, 48 У М.БУЧА (КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ)				962,0	962,0	962,0					
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення	11.2017 12.2018	22000,0		962,0	962,0	962,0					
		з них: проектні роботи				462,0	462,0	462,0					
		ПАТ «КИЇВГАЗ»				400,0	400,0	400,0					
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення				400,0	400,0	400,0					
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО											
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				400,0	400,0	400,0					
125	194051	ВИНОС ГАЗОПРОВОДУ НИЗЬКОГО ТИСКУ ЗА МЕЖІ ТЕРИТОРІЇ НАЦІОНАЛЬНОГО ЗАПОВІДНИКУ «СОФІЯ КИЇВСЬКА» У ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ М.КИЄВА. РЕКОНСТРУКЦІЯ ГАЗОРОЗПОДІЛЬНИХ МЕРЕЖ.	04.2018 12.2018	30246,4		400,0	400,0	400,0					
		з них: проектні роботи				400,0	400,0	400,0					
		РС СКП КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРІЙ				10,0	10,0	10,0					
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення				10,0	10,0	10,0					
		ПОБУТОВЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ											
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				10,0	10,0	10,0					
126	177853	БУДІВНИЦТВО НОВОГО КРЕМАТОРІЮ	07.2019 12.2024	190000,0		10,0	10,0	10,0					
		з них: проектні роботи				10,0	10,0	10,0					
		РС СКП СПЕЦКОМБІНАТ ПКПО				4315,0	4315,0	4315,0					
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення				4315,0	4315,0	4315,0					
		ПОБУТОВЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ											
127	175758	«БУДІВНИЦТВО ГРОМАДСЬКОГО ТУАЛЕТУ НА БАЙКОВОМУ КЛАДОВИЩІ, ВУЛ. БАЙКОВА, 6 В М. КИЄВІ»				1445,0	1445,0	1445,0					ЕКСПЕРТ.ЗВІТ ВІД 30.03.2017 №00-0165-17/КД
		у тому числі:											
		– капітальні вкладення	10.2017 12.2017	1510,9	64,9	1445,0	1445,0	1445,0					
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				2870,0	2870,0	2870,0					
128	76297	РЕКОНСТРУКЦІЯ (РЕСТАВРАЦІЯ І РЕАБІЛІТАЦІЯ) БАЙКОВОГО КЛАДОВИЩА, ВУЛ. БАЙКОВА, 6 В ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ (1 ЧЕРГА)	06.2018 12.2021	38520,0	1277,5	1,0	1,0	1,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				1,0	1,0	1,0					
129	145670	БУДІВНИЦТВО ЗАЛІЗОБЕТОННОЇ ОГОРОЖІ З ВЛАШТУВАННЯМ КОЛУМБАРНИХ НІШ НА БРАТСЬКОМУ КЛАДОВИЩІ, ВУЛ.СИМЕРЕНКА, СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН	03.2018 06.2018	8806,2	225,6	105,0	105,0	105,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				105,0	105,0	105,0					
130	145673	БУДІВНИЦТВО ІІ ЧЕРГИ ПІВДЕННОГО КЛАДОВИЩА, С.ВІТА-ПОШТОВА, КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН	05.2018 12.2019	22800,0	148,9	400,0	400,0	400,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				400,0	400,0	400,0					
131	150958	РОЗШИРЕННЯ ЛІСОВОГО КЛАДОВИЩА	06.2018 12.2019	17840,3	145,0	600,0	600,0	600,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				600,0	600,0	600,0					
132	171344	БУДІВНИЦТВО ТУАЛЕТУ НА ПІВНІЧНОМУ КЛАДОВИЩІ, С.ЛІТКИ, БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ	03.2018 12.2018	205,0		12,0	12,0	12,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				12,0	12,0	12,0					
133	171345	БУДІВНИЦТВО ТУАЛЕТУ НА ВІЙСЬКОВОМУ КЛАДОВИЩІ, ВУЛ.ДОРОГОЖИЦЬКА, 8	03.2018 12.2018	205,0		12,0	12,0	12,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				12,0	12,0	12,0					
134	165196	БУДІВНИЦТВО КОЛУМБАРНОЇ СТІНИ НА МІСЬКОМУ КЛАДОВИЩІ, ВУЛ.СТЕЦЕНКО, 18	03.2018 12.2018	16770,0		270,0	270,0	270,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				270,0	270,0	270,0					
135	165197	БУДІВНИЦТВО КОЛУМБАРНОЇ СТІНИ НА ЛІСОВОМУ КЛАДОВИЩІ, ВУЛ.КРАЙНЯ, 3	03.2018 12.2018	16770,0		270,0	270,0	270,0					МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				270,0	270,0	270,0					
136	187449	РОЗШИРЕННЯ МІСЬКОГО КЛАДОВИЩА ПО ВУЛ. СТЕЦЕНКА, 18 В М. КИЄВІ	04.2018 12.2020	10000,0		500,0	500,0	500,0					
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0					
137	201287	БУДІВНИЦТВО МЕРЕЖ ВІДЕОСПОСТЕРЕЖЕННЯ ТА ОСВІТЛЕННЯ ВІЙСЬКОВОГО КЛАДОВИЩА, ВУЛ. ДО-РОГОЖИЦЬКА, 8 В М.КИЄВІ	03.2018 12.2018	2100,0		100,0	100,0	100,0					
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0					
138	201290	БУДІВНИЦТВО МЕРЕЖ ВІДЕОСПОСТЕРЕЖЕННЯ ТА ОСВІТЛЕННЯ ЛІСОВОГО КЛАДОВИЩА, ВУЛ. КРАЙНЯ, 3 В М.КИЄВІ	03.2018 12.2018	3200,0		200,0	200,0	200,0					
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0					
139	201293	БУДІВНИЦТВО МЕРЕЖ ВІДЕОСПОСТЕРЕЖЕННЯ ТА ОСВІТЛЕННЯ МІСЬКОГО КЛАДОВИЩА, ВУЛ. СТЕЦЕН-КА, 18 В М.КИЄВІ	03.2018 12.2018	3200,0		200,0	200,0	200,0					
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0					

140	198660	БУДІВНИЦТВО МЕРЕЖ ВІДЕОСПОСТЕРЕЖЕННЯ ТА ОСВІТЛЕННЯ БАЙКОВОГО КЛАДОВИЩА, ВУЛ.БАЙКОВА, 1-5,6 В М.КИЄВІ	03.2018 12.2018	3200,0		200,0	200,0	200,0						
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0						
		ДЕРЖАВНИЙ ІСТОРИКО-МЕМОРІАЛЬНИЙ ЛУКЯНІВСЬКИЙ ЗАПОВІДНИК				920,0	920,0	920,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				920,0	920,0	920,0						
		ПОБУТОВЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ												
141	146441	ГЕНЕРАЛЬНИЙ ПЛАН РОЗВИТКУ ДЕРЖАВНОГО ІСТОРИКО-МЕМОРІАЛЬНОГО ЛУКЯНІВСЬКОГО ЗАПОВІДНИКА З КОМПЛЕКСОМ БУДИНКІВ І СПОРУД АДМІНІСТРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ТА ЦЕРКВИ СВЯТОЇ КАТЕРИНИ				10,0	10,0	10,0						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, РОЗПОРКМДА ВІД 15.05.2009 №571
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2003 12.2020	45371,0	13886,2	10,0	10,0	10,0						
		з них: проектні роботи				10,0	10,0	10,0						
142	187324	ПРОВЕДЕННЯ ОСВІТЛЕННЯ ТА ВІДЕОСПОСТЕРЕЖЕННЯ ДЛЯ АЛЕЇ ПОЧЕСНИХ ПОХОВАНЬ				910,0	910,0	910,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2017 12.2017	910,0		910,0	910,0	910,0						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
		ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ				14000,2	14000,2	14000,2						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				14000,2	14000,2	14000,2						
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО												
143	185756	ВОДОПОСТАЧАННЯ СЕЛИЩА РИБНЕ ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ				2700,0	2700,0	2700,0						ЕКСПЕРНИЙ ЗВІТ ВІД 15.12.2016 №00-2014-16/КД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 12.2017	2811,3	111,3	2700,0	2700,0	2700,0						
144	185350	ВИКУП НЕРУХОМОГО МАЙНА У ЗВ'ЯЗКУ З СУСПІЛЬНОЮ ПОТРЕБОЮ, ПОВ'ЯЗАНОЮ З БУДІВНИЦТВОМ ДРУГОЇ НИТКИ ГОЛОВНОГО МІСЬКОГО КАНАЛІЗАЦІЙНОГО КОЛЕКТОРА В М.КИЄВІ				10300,2	10300,2	10300,2						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 10.2017	10300,2		10300,2	10300,2	10300,2						
145	198668	СХЕМА ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ М. КИЄВА НА ПЕРІОД ДО 2025 РОКУ				1000,0	1000,0	1000,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2017 12.2018	9000,0		1000,0	1000,0	1000,0						
		з них: проектні роботи				1000,0	1000,0	1000,0						
		ПІДГІРЦІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА				9200,0	9200,0	9200,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				9200,0	9200,0	9200,0						
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО												
146	146579	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ТА НОВЕ БУДІВНИЦТВО АВТОДОРІГ В С. ПІДГІРЦІ ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ				6000,0	6000,0	6000,0						НАКАЗ ГУКГ ВІД 07.05.08 №27-ОД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2003 12.2019	29950,2	12127,1	6000,0	6000,0	6000,0						
147	141687	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ТА НОВЕ БУДІВНИЦТВО АВТОДОРІГ В С.РОМАНКІВ ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ				3200,0	3200,0	3200,0						НАКАЗ ГУКГ ВІД 08.11.2007 №53-ОД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2003 12.2017	13334,5	10134,5	3200,0	3200,0	3200,0						
		ХОДОСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА				600,0	600,0	600,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				600,0	600,0	600,0						
		ОСВІТА				300,0	300,0	300,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				300,0	300,0	300,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				300,0	300,0	300,0						
148	187414	РЕКОНСТРУКЦІЯ ДНЗ САДОК-ЯСЛА «ВОДОГРАЙ» С. ХОДОСІВКА КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ	02.2018 12.2020	6000,0		300,0	300,0	300,0						
		з них: проектні роботи				300,0	300,0	300,0						
		КУЛЬТУРА				300,0	300,0	300,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				300,0	300,0	300,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				300,0	300,0	300,0						
149	187420	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЦЕНТРУ КУЛЬТУРИ ТА МИСТЕЦТВ С. ХОДОСІВКА КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ	02.2018 12.2020	6000,0		300,0	300,0	300,0						
		з них: проектні роботи				300,0	300,0	300,0						
		КП «ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМІНІСТРАТИВНИХ І ГРОМАДСЬКИХ БУДІВЛЯХ М.КИЄВА				218041,1	157438,5	157438,5			19102,6	41500,0		
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				218041,1	157438,5	157438,5			19102,6	41500,0		
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО												
150	185351	ОСНАЩЕННЯ ІНЖЕНЕРНИХ ВВОДІВ ЖИТЛОВИХ БУДИНКІВ КОМУНАЛЬНОЇ ФОРМИ ВЛАСНОСТІ, ЖБК ТА ОСББ ТЕПЛОІЗІЛЬНИКАМИ РАЗОМ З ПРОГРАМНО-АПАРATНОЮ ЧАСТИНОЮ ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЇ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР (КМДА) ВІД 28.11.2014 № 1395 (ЗІ ЗМІНАМИ)				23783,0	23783,0	23783,0						НАКАЗИ КП «ГВП» ВІД 16.12.2014 №35-ОД, ВІД 25.12.2014 №39-ОД, ВІД 27.05.2015 №21-ОД (189 ШТ), ВІД 20.07.2015 № 29-ОД (15 ШТ), ВІД 30.07.2015 № 31-ОД (19 ШТ)
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2014 12.2018	190286,2	131809,1	23783,0	23783,0	23783,0						

		з них: проектні роботи				1930,0	1930,0	1930,0						
151	150865	ВСТАНОВЛЕННЯ ІНДИВІДУАЛЬНИХ ТЕПЛОВИХ ПУНКТИВ В ЖИТЛОВИХ БУДИНКАХ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ МІСТА КИЄВА (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПО-РЯДЖЕННЯМ ВО КМР (КМДА) ВІД 27.04.2015 № 415 (ЗІ ЗМІНАМИ)				35000,0	35000,0	35000,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, НАКАЗ КІП «ГВП» ВІД 01.12.2015 № 76/1-ОД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2015 12.2019	137826,0	17313,2	35000,0	35000,0	35000,0						
		з них: проектні роботи				4000,0	4000,0	4000,0						
152	180994	ВСТАНОВЛЕННЯ ІНДИВІДУАЛЬНИХ ТЕПЛОВИХ ПУНКТИВ В ЗАКЛАДАХ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ ТА ОБ'ЄКТАХ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КИЇВ-СЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)				5000,0	5000,0	5000,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 12.2018	9375,0		5000,0	5000,0	5000,0						
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0						
153	180995	ОСНАЩЕННЯ ОБ'ЄКТІВ ОСВІТИ РАЙОННОГО ПІДПОРЯДКУВАННЯ СИСТЕМОЮ ДИСПЕТЧЕРИЗАЦІЇ ТА МОНІТОРИНГУ ЕНЕРГОСПОЖИВАННЯ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР (КМДА) ВІД 04.09.2017 №1078)				5000,0	5000,0	5000,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 12.2018	25000,0		5000,0	5000,0	5000,0						
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0						
154	185757	ОСНАЩЕННЯ ІНЖЕНЕРНИХ ВВОДІВ БЮДЖЕТНИХ ЗАКЛАДІВ ТА ОБ'ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ СИСТЕМАМИ ОБЛІКУ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНА-ЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР (КМДА) ВІД 25.01.2017 №37)				5212,0	5212,0	5212,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 12.2017	5212,0		5212,0	5212,0	5212,0						
		з них: проектні роботи				311,1	311,1	311,1						
155	189786	РЕКОНСТРУКЦІЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГА-РЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАН-НЯ ЗАКЛАДІВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ ІЗ ЗАСТОСУВАН-НЯМ ВІДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГІЇ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР (КМДА) ВІД 26.09.2016 № 904)				5500,0	5500,0	5500,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 12.2018	20000,0	300,0	5500,0	5500,0	5500,0						
		з них: проектні роботи				60,0	60,0	60,0						
156	190095	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТЕПЛОВОЇ МАГІСТРАЛІ №1 ТЕЦ-5 НА ДІЛЯНЦІ ВІД ТЕПЛОВОЇ КАМЕРИ 624 ДО ТЕ-ПЛОВОЇ КАМЕРИ 628 НА ПРОСПЕКТІ СОБОРНОСТІ (ВОЗЗ'ЄДНАННЯ)				66210,0	66210,0	66210,0						ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ ВІД 10.05.2017 №596/Е/17
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 10.2018	78353,2		66210,0	66210,0	66210,0						
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
157	201286	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТЕПЛОВОЇ МАГІСТРАЛІ ТМ-6 СТ-1 НА ДІЛЯНЦІ ВІД ТК 628 ДО ТК 630 ДІАМЕТРОМ 400 ММ НА ВУЛ. КОПЕРНИКА				1490,0	1490,0	1490,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2017 12.2018	65000,0		1490,0	1490,0	1490,0						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
		ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ				67846,4	7243,8	7243,8				19102,6	41500,0	
158	148471	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПО-РЯДЖЕННЯМ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ВІД 04.05.2012 № 711 ЗІ ЗМІНАМИ)				42462,0	962,0	962,0				41500,0		МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, НАКАЗИ КІП «ГВП» ВІД 11.01.2016 №06-ОД, ВІД 24.03.2016 № 16-ОД, ВІД 29.03.2016 № 18-ОД, ВІД 11.04.2016 №№ 21-ОД, 22-ОД, ВІД 22.04.2016 № 23-ОД, ВІД 04.09.2015 №№ 50-ОД, 51-ОД; ВІД 21.08.2015 № 42-ОД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2012 12.2021	1863728,1	186825,9	42462,0	962,0	962,0				41500,0		
		з них: проектні роботи				962,0	962,0	962,0						
159	190092	ТЕРМОСАНАЦІЯ ШКОЛИ-ДИТЯЧОГО САДОЧКА № 173 «РАЙДУГА» ПО ВУЛ. БЛЮХЕРА, 3-А В М. КИЄВІ				10544,0	1054,4	1054,4				9489,6		НАКАЗ КІП ГВП ВІД 10.08.2015 №32-ОД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	08.2017 12.2017	10849,0	305,0	10544,0	1054,4	1054,4				9489,6		
		з них: проектні роботи				45,0	45,0	45,0						
160	190093	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ (РЕКОНСТРУКЦІЯ) БУДІВЛІ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 300 ВУЛ. РАДУНСЬКА, 22/9-А М. КИЇВ)				14840,4	5227,4	5227,4				9613,0		НАКАЗ КІП ГВП ВІД 22.04.2016 №23-ОД
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	08.2017 12.2017	15190,4	350,0	14840,4	5227,4	5227,4				9613,0		
		з них: проектні роботи				45,0	45,0	45,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				2999,7	2999,7	2999,7						
161	180996	БУДІВНИЦТВО ЦЕНТРУ ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ ПО ВУЛ. КЛИМЕНКА, 5/2 У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА	05.2018 12.2019	72400,0		10,0	10,0	10,0						
		з них: проектні роботи				10,0	10,0	10,0						
162	149655	РЕКОНСТРУКЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 113 НА ВУЛ. ЗДОЛБУНІВСЬКИЙ, 3-Б З ДО-БУДОВОЮ ПОВЕРХУ ТА ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЄЮ	03.2018 12.2019	38680,0	529,0	504,0	504,0	504,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				504,0	504,0	504,0						
163	182966	РЕКОНСТРУКЦІЯ КОТЕЛЬНІ «ДНІПРОВІДСЬКА, 1А»	02.2018 10.2018	10000,0		500,0	500,0	500,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
		ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ				1985,7	1985,7	1985,7						
164	187465	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ СЕРЕДНЬОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І – ІІІ СТУПЕНІВ № 62 НА ВУЛ. КНЯЖИЙ ЗАТОН, 17-В	05.2019 10.2019	25000,0		544,0	544,0	544,0						
		з них: проектні роботи				544,0	544,0	544,0						

ДОКУМЕНТ

165	187451	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 263 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА НА ВУЛ. ОЛЕКСАНДРА САБУРОВА, 19-Б	05.2018 10.2018	26150,0		650,0	650,0	650,0						
		з них: проектні роботи				650,0	650,0	650,0						
166	188649	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ШКОЛИ І – ІІІ СТУПЕНІВ № 137 М. КИЄВА З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ НА ВУЛ. ЕНТУЗІАСТІВ 7/4	05.2019 10.2019	15000,0		395,9	395,9	395,9						
		з них: проектні роботи				395,9	395,9	395,9						
167	189505	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 187 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ ТА АНГЛІЙСЬКОЇ МОВ НА ВУЛ. ВОЛГОГРАДСЬКИЙ, 23	05.2019 10.2019	32000,0		395,8	395,8	395,8						
		з них: проектні роботи				395,8	395,8	395,8						
		КП «КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦІЯ»				361078,8	361078,8	361078,8						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				361078,8	361078,8	361078,8						
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО				360578,8	360578,8	360578,8						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				360578,8	360578,8	360578,8						
168	147785	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТА МОДЕРНІЗАЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТ-ЛЮВИХ БУДИНКАХ				147615,4	147615,4	147615,4						НАКАЗИ КП «КИЇВБУДРЕКОН-СТРУКЦІЯ» ВІД 2016, 2017 РОКІВ
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	02.2011 12.2020	740200,0	246194,0	147615,4	147615,4	147615,4						
		з них: проектні роботи				4400,0	4400,0	4400,0						
169	149699	РЕКОНСТРУКЦІЯ ДАМБ МУЛОВИХ ПОЛІВ № 1 ТА № 2 БОРТНИЦЬКОЇ СТАНЦІЇ АЕРАЦІЇ				13059,4	13059,4	13059,4						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, РОЗПОР. КМДА ВІД 02.02.2017 № 106; ЕКС-ПЕРТНИЙ ЗВІТ ВІД 10.10.2016 №2039А, РОЗПОР. КМДА ВІД 16.12.2009 № 1409 (КО-РИГ. ПКД)
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2007 12.2020	634249,2	181017,4	13059,4	13059,4	13059,4						
		з них: проектні роботи				425,2	425,2	425,2						
170	142202	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТА ТЕХНІЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ПОЛІГОНУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ № 5 В С. ПІДПРІЦІ ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ				100,0	100,0	100,0						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2013 12.2019	61909,3	20044,9	100,0	100,0	100,0						
171	146685	ПЕРША ЧЕРГА БУДІВНИЦТВА СПОРУЛ АРТЕЗІАНСЬКОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ЖИТЛОВОГО МАСИВУ ОСОКОРКИ ПІВНІЧНІ ТА ВОДОПРОВІДНОЇ МАГІСТРАЛІ ПО ПРОСПЕКТУ П.ГРИГОРЕНКА У ДАР-НИЦЬКОМУ РАЙОНІ				1000,0	1000,0	1000,0						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.1994 12.2018	95626,6	90450,3	1000,0	1000,0	1000,0						
		з них: проектні роботи				1000,0	1000,0	1000,0						
172	149022	ПРОТИЗСУВНІ РОБОТИ НА СХИЛІ ОЗЕРА ГЛИНКА В РАЙОНІ ПРОВУЛКУ АКАДЕМІКА ФІЛАТОВА У ПЕЧЕР-СЬКОМУ РАЙОНІ				34529,6	34529,6	34529,6						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, НАКАЗ КП «КБР» ВІД 06.10.2016 №06/09-ПК
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2016 12.2018	86142,5	3447,0	34529,6	34529,6	34529,6						
		з них: проектні роботи				681,0	681,0	681,0						
173	181001	РЕГУЛЮВАННЯ РІВНЯ ВОДИ ВОДОЙМИ ОЗЕРА ГЛИНКА З ВИКОНАННЯМ БЕРЕГОУКРІПЛЕННЯ ТА БЛАГОУСТРОЮ ПІВДЕННОЇ ЇІ ЧАСТИНИ				3708,9	3708,9	3708,9						ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ ВІД 05.06.2017 №01-0182-17/ КД/П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	05.2016 12.2018	19635,2	2192,3	3708,9	3708,9	3708,9						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
174	146815	ПРОТИАВАРІЙНІ РОБОТИ ІЗ УКРІПЛЕННЯ ЗСУВО-НЕБЕЗПЕЧНОГО СХИЛУ СОВСЬКОЇ БАЛКИ БІЛЯ ВУЛ. ПЕТРА РАДЧЕНКА У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНІ				5500,0	5500,0	5500,0						НАКАЗ КП «КИЇВБУДРЕКОН-СТРУКЦІЯ» ВІД 31.07.2015 №11
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2015 02.2018	32528,7	20533,8	5500,0	5500,0	5500,0						
		з них: проектні роботи				67,5	67,5	67,5						
175	143353	УКРІПЛЕННЯ СХИЛУ БІЛЯ БУДІВЛІ НА ВУЛ. НИЖНЬОЮРКІВСЬКИЙ, 53 У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ				8684,1	8684,1	8684,1						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, НАКАЗ КП «КИЇВБУД-РЕКОНСТРУКЦІЯ» ВІД 09.02.2016 № 2/01-ПК
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2007 12.2018	25644,1	13771,8	8684,1	8684,1	8684,1						
		з них: проектні роботи				476,0	476,0	476,0						
176	149722	ПРОТИЗСУВНІ РОБОТИ НА СХИЛІ БАТИЄВОЇ ГОРИ НА РОЗІ ВУЛИЦЬ ПРОВІДНИЦЬКОЇ ТА РАДІСНОЇ				700,0	700,0	700,0						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2017 12.2018	36100,0	961,7	700,0	700,0	700,0						
		з них: проектні роботи				400,0	400,0	400,0						
177	149720	ПРОТИЗСУВНІ РОБОТИ НА СХИЛІ БАТИЄВОЇ ГОРИ НА РОЗІ ВУЛИЦЬ ЛОКОМОТИВНОЇ ТА КРАСНОДОН-СЬКОЇ				5000,0	5000,0	5000,0						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, ЕКСП. ЗВІТ ДП «КИЇВОБЛБУДІНВЕСТ» ВІД 15.05.2017 № 01-0047-16/ПБ, ВІД 12.07.2017 №01-0306-17/КД/П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 12.2018	15905,0	1006,3	5000,0	5000,0	5000,0						
		з них: проектні роботи				170,0	170,0	170,0						
178	143349	КОМПЛЕКС ПРОТИЗСУВНИХ ЗАХОДІВ ДЛЯ УКРІПЛЕННЯ ДНІПРОВСЬКОГО СХИЛУ БІЛЯ ПІШХОДНОГО МОСТУ (2 ЗСУВНИЙ ЦИРК) У ПЕЧЕР-СЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА				300,0	300,0	300,0						МСП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232

		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2007 12.2018	16994,2	11115,1	300,0	300,0	300,0						
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
179	148259	ПРОТИАВАРІЙНІ РОБОТИ З ВЛАНТГУВАННЯМ ПІДПІРНИХ СТІНОК МІЖ БУДИНКАМИ № 5/1-А НА ВУЛ. ТРЬОХСВЯТИТЕЛЬСЬКИЙ ТА № 10 НА ВУЛ. КОСТЬОЛЬНИЙ У ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ				300,0	300,0	300,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2017 08.2018	4000,0	438,5	300,0	300,0	300,0						
		з них: проектні роботи				30,0	30,0	30,0						
180	171374	РЕКОНСТРУКЦІЯ (ПРОТИАВАРІЙНІ РОБОТИ) ПІДПІРНИХ СТІНОК НА СХИЛІ БІЛЯ БУДИНКУ №14 НА ПРОСПЕКТІ ЧЕРВОНОЗОРЯНОМУ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНІ				11164,0	11164,0	11164,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232, НАКАЗ КП «КБР» ВІД 04.05.2016 №3/05-ПК (І ЧЕРГА)
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	05.2016 12.2018	22690,0	8837,3	11164,0	11164,0	11164,0						
		з них: проектні роботи				84,5	84,5	84,5						
181	185761	РЕКОНСТРУКЦІЯ КОТЕЛЬНИ НА ВУЛ. КОТЕЛЬНИКОВА, 7/13				2385,5	2385,5	2385,5						НАКАЗ КП «КИЇВ-БУДРЕКОНСТРУКЦІЯ» ВІД 25.12.2015 №14
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	11.2014 04.2018	26305,4	18589,3	2385,5	2385,5	2385,5						
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
182	150273	БУДІВНИЦТВО ПІШОХІДНОГО МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ ЧЕРЕЗ ОЗЕРО ЖАНДАРКА З РОЗЧИСТКОЮ, БЛАГОУСТРОЄМ ТА ОЗДОРОВЛЕННЯМ ВОДОЙМИ У 2-У МІКРОРАЙОНІ Ж/М ПОЗНЯКИ (ОЗЕРО ЖАНДАРКА) У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА				656,7	656,7	656,7						РОЗПОР. КМДА ВІД 28.12.2015 №1251
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2015 12.2018	9863,8	1964,7	656,7	656,7	656,7						
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0						
183	173991	БУДІВНИЦТВО ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ ДЛЯ ПРИЄДНАННЯ ДО ЦЕНТРАЛІЗОВАНИХ ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ ПАТ «КИЇВЕНЕРГО» ЖИТЛОВИХ БУДИНКІВ №26, 28 НА ВУЛ. ЧИСТЯКІВСЬКА				6795,8	6795,8	6795,8						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2016 12.2018	13038,7	2628,0	6795,8	6795,8	6795,8						
		з них: проектні роботи				187,5	187,5	187,5						
184	185758	ПЕРШОЧЕРГОВІ ЗАХОДИ ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СТІЙКОСТІ СХИЛІВ ЗВАЛИЩА В С. ПИРОГІВ				1,0	1,0	1,0						РОЗПОР. КМДА ВІД 21.03.2005 № 396 (КОРИГ. ПІКД)
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2000 12.2019	40279,6	18448,0	1,0	1,0	1,0						
		ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ				109577,4	109577,4	109577,4						
185	189805	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №316 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ НА ПРОСП. МИКОЛИ БАЖАНА, 32-А				37187,0	37187,0	37187,0						ЕКСП.ЗВІТ ВІД 22.05.2017 №392-Е
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	06.2017 07.2018	39372,4	390,0	37187,0	37187,0	37187,0						
		з них: проектні роботи				97,0	97,0	97,0						
186	187307	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ СТУСА, 26-А				21996,3	21996,3	21996,3						ЕКСП.ЗВІТ ВІД 28.04.2017 №271/Е/17-КД/П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 12.2017	22383,3	286,3	21996,3	21996,3	21996,3						
		з них: проектні роботи				79,0	79,0	79,0						
187	187309	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №584 «СОФІЇ РУСОВОЇ» НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82				11592,2	11592,2	11592,2						ЕКСП.ЗВІТ ВІД 28.04.2017 №273/Е/17-КД/П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 11.2017	12670,2	312,4	11592,2	11592,2	11592,2						
		з них: проектні роботи				91,0	91,0	91,0						
188	187303	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №200 НА ВУЛ. СЕМАШКА, 9				38751,9	38751,9	38751,9						ЕКСП.ЗВІТ ВІД 28.04.2017 №272/Е/17-КД/П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 11.2017	41183,2	389,5	38751,9	38751,9	38751,9						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
189	187317	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 95 НА ВУЛ. ЩЕРБАКОВА, 61-Г				50,0	50,0	50,0						ЕКСП.ЗВІТ ВІД ВІД 20.05.2017 №113/Е/17
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	11.2017 06.2018	28425,8	338,0	50,0	50,0	50,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				9501,0	9501,0	9501,0						
190	149723	ПРОТИАВАРІЙНІ РОБОТИ НА СХИЛІ БІЛЯ САДИБ №№ 22, 24, 26 НА ВУЛ. АДМІРАЛА УШАКОВА У ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ	09.2018 12.2019	12456,7	245,0	50,0	50,0	50,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
191	149718	ПРОТИЗСУВНІ РОБОТИ НА СХИЛАХ ОЗЕРА БІЛЯ САДИБИ № 7 УЧБОВОГО ПРОВУЛКУ У ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ	09.2018 12.2019	9864,5	369,0	50,0	50,0	50,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
192	149721	ПРОТИЗСУВНІ РОБОТИ НА СХИЛАХ МИШОЛОВСЬКОЇ БАЛКИ БІЛЯ САДИБИ № 154 НА ВУЛ. АКАДЕМІКА КАЩЕНКА У ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ	09.2018 12.2019	7598,2	338,0	50,0	50,0	50,0						МЦП: РІШЕННЯ КМР ВІД 17.03.2016 №232/232
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
193	150037	ТЕХНІЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ФІЛІАЛУ «ЗАВОД «ЕНЕРГІЯ» КИЇВЕНЕРГО» ПАТ «КИЇВЕНЕРГО» НА ВУЛ. КОЛЕКТОРНИЙ, 44 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА В ЧАСТИНІ СИСТЕМИ ОЧИЩЕННЯ ДИМОВИХ ГАЗІВ	05.2018 12.2020	500000,0	1117,2	4200,0	4200,0	4200,0						
		з них: проектні роботи				4200,0	4200,0	4200,0						

194	148334	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТЕПЛОВИХ ПУНКТИВ ЖИТЛОВИХ БУДИНКІВ, ТЕПЛОЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ВІД КОТЕЛЬНОЇ НА ВУЛ. КОТЕЛЬНИКОВА, 7/13 З ПРОКЛАДАННЯМ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ	04.2018 12.2018	16600,0	242,9	800,0	800,0	800,0						
		з них: проектні роботи				700,0	700,0	700,0						
195	176862	РЕКОНСТРУКЦІЯ І БУДІВНИЦТВО ПІШОХІДНО-ДОРОЖНЬОЇ МЕРЕЖІ З БЛАГОУСТРОЄМ В ЧАСТИНІ СТВОРЕННЯ РЕКРЕАЦІЙНОГО МАРШРУТУ З УЛАШТУВАННЯМ МОСТОВИХ ПЕРЕХОДІВ У РАЙОНІ ОБОЛОНСЬКОЇ НАБЕРЕЖНОЇ, ПІВОСТРОВА СОБАЧЕ ГИРЛО ТА ОСТРОВА ОБОЛОНСЬКА КОСА	07.2018 12.2018	30000,0		1200,0	1200,0	1200,0						
		з них: проектні роботи				1200,0	1200,0	1200,0						
196	201334	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. ТЕЛІГИ, 51 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗД 1)	03.2018 12.2018	900,0		114,0	114,0	114,0						
		з них: проектні роботи				89,0	89,0	89,0						
197	201335	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. ТЕЛІГИ, 57 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗД 1)	03.2018 12.2018	900,0		114,0	114,0	114,0						
		з них: проектні роботи				89,0	89,0	89,0						
198	201336	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. КИРИЛІВСЬКИЙ, 89 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗД 1)	03.2018 12.2018	900,0		114,0	114,0	114,0						
		з них: проектні роботи				89,0	89,0	89,0						
199	201333	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. ЗАХАРІВСЬКИЙ, 14 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗДИ 1, 2, 3)	03.2018 12.2018	1000,0		295,0	295,0	295,0						
		з них: проектні роботи				266,0	266,0	266,0						
200	201344	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. КИРИЛІВСЬКИЙ, 111 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗДИ 1-3)	03.2018 12.2018	1000,0		308,0	308,0	308,0						
		з них: проектні роботи				273,0	273,0	273,0						
201	201330	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. ЗАХАРІВСЬКИЙ, 1 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗДИ 1, 2)	03.2018 12.2018	1000,0		390,0	390,0	390,0						
		з них: проектні роботи				355,0	355,0	355,0						
202	201338	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. КИРИЛІВСЬКИЙ, 126/2 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗДИ 1-4)	03.2018 12.2018	1000,0		390,0	390,0	390,0						
		з них: проектні роботи				355,0	355,0	355,0						
203	201337	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. КИРИЛІВСЬКИЙ, 117 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗДИ 1-6)	03.2018 12.2018	1000,0		583,0	583,0	583,0						
		з них: проектні роботи				533,0	533,0	533,0						
204	201345	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЛІФТІВ У ЖИТЛОВОМУ БУДИНКУ НА ВУЛ. КИРИЛІВСЬКИЙ, 127 В ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ (ПІД'ЇЗДИ 2-8)	03.2018 12.2018	1000,0		692,0	692,0	692,0						
		з них: проектні роботи				637,0	637,0	637,0						
		ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ				151,0	151,0	151,0						
205	187321	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 701 НА ВУЛ. МАРГАНЕЦЬКИЙ, 26-А	06.2018 08.2018	22879,9	39,7	50,0	50,0	50,0						ЕКСП.ЗВІТ ВІД 08.06.2017 №25-0132-17
206	189804	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ СЕРЕДНЬОГО ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО ЗАКЛАДУ «СЛОВ'ЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» НА ВУЛ. ДРАГОМАНОВА, 10-В	04.2018 06.2018	30500,0		1,0	1,0	1,0						
207	187463	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ШКОЛИ І – ІІІ СТУПЕНІВ № 137 М. КИЄВА З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ НА ВУЛ. ЕНТУЗІАСТІВ 7/4	05.2019 10.2019	28960,0		50,0	50,0	50,0						
208	187319	ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МОНТЕССОРІ-САД» НА ВУЛ. АННИ АХМАТОВОЇ, 14-В	06.2018 08.2018	18819,2	50,0	50,0	50,0	50,0						ЕКСП.ЗВІТ ВІД 08.06.2017 №25-0131-17
		ОСВІТА				500,0	500,0	500,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				500,0	500,0	500,0						
209	191233	БУДІВНИЦТВО СПОРТИВНОГО МАЙДАНЧИКУ НА ТЕРИТОРІЇ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ШКОЛИ №2 ІМ. Д.КАРБИШЕВА З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ПРЕДМЕТІВ ПРИРОДНИЧОГО ЦИКЛУ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. КОПИЛІВСЬКА, 36 ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ				500,0	500,0	500,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 12.2017	500,0		500,0	500,0	500,0						
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
		СВКП «КИЇВВОДФОНД»				51198,4	51198,4	51198,4						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				51198,4	51198,4	51198,4						
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО												
210	188648	РЕКОНСТРУКЦІЯ ФОНТАНІВ «МАЛП» НА МАЙДАНІ НЕЗАЛЕЖНОСТІ (ПАРНА СТОРОНА ВУЛИЦІ ХРЕЩАТИК)				12114,0	12114,0	12114,0						НАКАЗ СВКП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 05.04.2017 № 26/1-П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	01.2017 12.2017	12620,3	94,2	12114,0	12114,0	12114,0						
211	175659	РЕКОНСТРУКЦІЯ ФОНТАНА «ВЕЛИКИЙ» НА МАЙДАНІ НЕЗАЛЕЖНОСТІ (ПАРНА СТОРОНА ВУЛИЦІ ХРЕЩАТИК)				19340,0	19340,0	19340,0						НАКАЗ СВКП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 07.04.2017 № 27/1-П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	01.2017 12.2017	19989,1	94,8	19340,0	19340,0	19340,0						
212	164397	БУДІВНИЦТВО ФОНТАНІВ В АКВАТОРІЇ РУСАНІВСЬКОГО КАНАЛУ				5035,0	5035,0	5035,0						НАКАЗ СВКП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 14.04.2016 №20-П, ВІД 11.07.2016 №28/1-П
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2016 12.2017	14117,5	7994,5	5035,0	5035,0	5035,0						
213	187320	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ВУЛИЦІ ЙОРДАНСЬКИЙ, 11 В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ				2744,0	2744,0	2744,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2017 12.2017	2745,0		2744,0	2744,0	2744,0						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
214	175658	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ТЕОДОРА ДРАЙЗЕРА, 32 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ				1729,8	1729,8	1729,8						МІП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291, НАКАЗ СВКП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 21.12.2016 №70-П

		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	04.2017 12.2017	1823,2	48,5	1729,8	1729,8	1729,8						
215	175662	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ОЛЕКСАНДРА САБУРОВА, 9/61 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ				1662,0	1662,0	1662,0						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291, НАКАЗ СВКІП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 21.12.2016 №71-ПІ
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	04.2017 12.2017	1820,9	49,5	1662,0	1662,0	1662,0						
216	160030	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛ. КІКВІДЗЕ, 41 У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНІ				1169,5	1169,5	1169,5						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291, НАКАЗ СВКІП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 31.10.2016 №59-ПІ, ЕКСП. ЗВІТ ВІД 20.07.2017 № 160/Е/17
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2017 12.2017	1216,4	46,9	1169,5	1169,5	1169,5						
217	175661	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ВУЛИЦІ ІВАНА КУДРІ, 37-39 У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНІ				2476,0	2476,0	2476,0						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291, НАКАЗ СВКІП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 21.12.2016 №72-ПІ
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2017 12.2017	2633,9	99,0	2476,0	2476,0	2476,0						
218	160025	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА КЛОВСЬКОМУ УЗВОЗІ, 7 У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНІ				1651,9	1651,9	1651,9						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291, НАКАЗ СВКІП «КИЇВВОДФОНД» ВІД 31.10.2016 №60-ПІ, ЕКСП. ЗВІТ ВІД 18.07.2017 № 1659/Е/17
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2017 12.2017	1698,8	46,9	1651,9	1651,9	1651,9						
219	201292	БУДІВНИЦТВО ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ТА ВСТАНОВЛЕННЯ ГРОМАДСЬКИХ ВБИРАЛЕНЬ МОДУЛЬНОГО ТИПУ (ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР (КМДА) ВІД 30.10.2013 №1948 (ІЗ ЗМІНАМИ)				2000,0	2000,0	2000,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2013 12.2020	26850,0	3850,0	2000,0	2000,0	2000,0						
		з них: проектні роботи				2000,0	2000,0	2000,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				1276,2	1276,2	1276,2						
220	181012	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ОЛЕКСАНДРА САБУРОВА, 3 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1700,0		45,9	45,9	45,9						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				45,9	45,9	45,9						
221	181008	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ПЕРЕТИНІ ВУЛИЦЬ СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ І КУДРЯВСЬКОЇ У ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1550,0		47,6	47,6	47,6						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				47,6	47,6	47,6						
222	181014	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ БОГАТИРСЬКІЙ, 2-А В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1550,0		47,6	47,6	47,6						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				47,6	47,6	47,6						
223	187402	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ПРОСПЕКТІ ГОЛОСІВСЬКОМУ, 87-Г У ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1800,0		65,4	65,4	65,4						
		з них: проектні роботи				65,4	65,4	65,4						
224	187466	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ПРОСПЕКТІ ПЕТРА ГРИГОРЕНКА, 14 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1550,0		89,0	89,0	89,0						
		з них: проектні роботи				89,0	89,0	89,0						
225	187467	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ВУЛИЦІ УРЛІВСЬКІЙ, 9 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1550,0		69,8	69,8	69,8						
		з них: проектні роботи				69,8	69,8	69,8						
226	187468	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ВУЛИЦІ ГРИГОРІЯ ВАЩЕНКА, 5 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1550,0		88,7	88,7	88,7						
		з них: проектні роботи				88,7	88,7	88,7						
227	189287	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ВУЛИЦІ БАХМАЦЬКІЙ, 10 У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1900,0		89,0	89,0	89,0						
		з них: проектні роботи				89,0	89,0	89,0						
228	164347	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ СТАРОКІЇВСЬКІЙ, 25 У ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1550,0		44,9	44,9	44,9						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				44,9	44,9	44,9						
229	181016	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ЛАГЕРНІЙ (ПАРК) У ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1550,0		47,0	47,0	47,0						МІПІ: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				47,0	47,0	47,0						

230	164345	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ШОЛОМ – АЛЕЙХЕМА,14 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1700,0		46,2	46,2	46,2						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				46,2	46,2	46,2						
231	181007	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ПОПУДРЕНКА (СКВЕР) У ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1700,0		45,8	45,8	45,8						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				45,8	45,8	45,8						
232	181010	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МА-ЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ЖИВОПИСНІЙ, 2 У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1700,0		45,8	45,8	45,8						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				45,8	45,8	45,8						
233	181011	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МА-ЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ МИТРОПОЛИТА ВОЛОДИМИРА САБОДАНА, 2-Б У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 12.2018	1700,0		45,5	45,5	45,5						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				45,5	45,5	45,5						
234	181013	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МА-ЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ВИШГОРОДСЬКИЙ, 10 В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	1700,0		47,0	47,0	47,0						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				47,0	47,0	47,0						
235	191161	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ПРИРІЧНІЙ, 19 В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ	04.2018 12.2018	1800,0		70,0	70,0	70,0						
		з них: проектні роботи				70,0	70,0	70,0						
236	181009	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МА-ЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ ДЕПУТАТСЬКИЙ, 4/6 У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНІ	04.2018 12.2018	1800,0		1,0	1,0	1,0						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				1,0	1,0	1,0						
237	164348	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МА-ЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ СІМ'І СОСНІНИХ, 2-А У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНІ	04.2018 12.2018	1800,0		70,0	70,0	70,0						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				70,0	70,0	70,0						
238	181006	БУДІВНИЦТВО АРТЕЗІАНСЬКОЇ СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ ПРОДУКТИВНОСТІ НА ВУЛИЦІ МІЛЮТЕНКА,7 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ	04.2018 12.2018	1800,0		70,0	70,0	70,0						МІСП: РІШЕННЯ КМР «ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІД 04.11.2010 № 220/5032» ВІД 20.09.2012 №7/8291
		з них: проектні роботи				70,0	70,0	70,0						
239	194054	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА БУЛЬВАРІ ПЕРОВА, 40-А У ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	3100,0		100,0	100,0	100,0						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
240	194055	БУДІВНИЦТВО БЮВЕТНОГО КОМПЛЕКСУ НА ПРОСПЕКТІ ГЕНЕРАЛА ВАТУТІНА, 2-Б У ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ	03.2018 12.2018	3100,0		100,0	100,0	100,0						
		з них: проектні роботи				100,0	100,0	100,0						
		КП «КИЇВКОМУНСЕРВІС»				29000,0	29000,0	29000,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				29000,0	29000,0	29000,0						
		ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО												
241	187444	СПОРУДЖЕННЯ МАЙДАНЧИКА ЗАГЛИБЛЕНОГО ТИПУ ДЛЯ РОЗМІЩЕННЯ КОНТЕЙНЕРІВ ДЛЯ ЗБОРУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ				400,0	400,0	400,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	07.2017 12.2017	400,0		400,0	400,0	400,0						
		з них: проектні роботи				50,0	50,0	50,0						
242	185766	ТЕХНІЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ОЧИСНИХ СПОРУД ПОЛІГОНУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ №5 В С. ПІДПРІЦІ ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ				24000,0	24000,0	24000,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2017 12.2017	24000,0		24000,0	24000,0	24000,0						
		з них: проектні роботи				200,0	200,0	200,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				4600,0	4600,0	4600,0						
243	185763	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТА МОДЕРНІЗАЦІЯ КОМПЛЕКСУ ПІДГОТОВКИ, ПЕРЕРОБКИ ТА ЗНЕШКОДЖЕН-НЯ ФІЛЬТРАЦІЙНИХ ВОД ПОЛІГОНУ ТПВ №5 У С. ПІДПРІЦІ ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ПОТУЖНІСТЮ 600 М КУБ. НА ДОБУ	02.2018 08.2019	10000,0		500,0	500,0	500,0						
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
244	185352	БУДІВНИЦТВО СМІТТЄПЕРЕРОБНОГО ЗАВОДУ НА ВУЛ. ПИРОПІВСЬКИЙ ШЛЯХ, 94-А (ВУЛ. ЧЕРВОНОПРА-ПОРНА)	07.2018 05.2019	375000,0		500,0	500,0	500,0						
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
245	185353	БУДІВНИЦТВО СМІТТЄПЕРЕРОБНОГО ЗАВОДУ НА ВУЛ. КОЛЕКТОРНИЙ, 44	07.2018 05.2019	375000,0		500,0	500,0	500,0						
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
246	185765	БУДІВНИЦТВО СМІТТЄПЕРЕРОБНОГО ЗАВОДУ В С. ПІДПРІЦІ (ПОЛІГОН ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ № 5) ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ	07.2018 05.2019	375000,0		500,0	500,0	500,0						
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
247	188973	БУДІВНИЦТВО СМІТТЄПЕРЕРОБНОГО ЗАВОДУ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ	04.2018 12.2020	375000,0		2600,0	2600,0	2600,0						
		з них: проектні роботи				2600,0	2600,0	2600,0						

		ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ				3031814,0	2980964,0	2910964,0		70000,0		50000,0	850,0	
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				3031814,0	2980964,0	2910964,0		70000,0		50000,0	850,0	
		з них:				18562,1								
		субвенція з державного бюджету на проведення робіт, пов'язаних зі створенням і забезпеченням функціонування центрів надання адміністративних послуг у форматі «Прозорий офіс»				18562,1	18562,1	18562,1						
		КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДИРЕКЦІЯ БУДІВНИЦТВА ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ СПОРУД»				1729832,7	1679832,7	1609832,7		70000,0		50000,0		
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				1729832,7	1679832,7	1609832,7		70000,0		50000,0		
		ТРАНСПОРТ				1720572,7	1670572,7	1600572,7		70000,0		50000,0		
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення				1720572,7	1670572,7	1600572,7		70000,0		50000,0		
248	139518	БУДІВНИЦТВО ПОДІЛЬСЬКОГО МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ ЧЕРЕЗ Р. ДНІПРО				1135790,0	1135790,0	1135790,0						РОЗПОР. КМДА ВІД 16.08.2016 №697 PPPP
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2004 12.2020	11251186,1	3506176,2	1135790,0	1135790,0	1135790,0						
249	139807	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА ПОШТОВІЙ ПЛОЩІ М. КИЄВА				20497,7	20497,7	20497,7						РОЗПОРКМДА ВІД 23.03.2017 №326
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2012 12.2018	496888,7	426068,3	20497,7	20497,7	20497,7						
		з них: проектні роботи				390,1	390,1	390,1						
250	147133	БУДІВНИЦТВО ПІДТІЗНОЇ АВТОМОБІЛЬНОЇ ДОРОГИ ВІД ЧЕРВОНОЗОРЯНОГО ПРОСПЕКТУ (ПОБЛИЗУ ПРИМИКАННЯ ВУЛ.КІРОВОГРАДСЬКОЇ) ДО МІЖНАРОДНОГО АЕРОПОРТУ «КИЇВ» (ЖУЛЯНИ)				304000,0	304000,0	304000,0						РОЗП. КМДА ВІД 20.09.2016 №874
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	05.2011 12.2018	737233,5	343063,7	304000,0	304000,0	304000,0						
		з них: проектні роботи				376,2	376,2	376,2						
251	145944	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТРАНСПОРТНОГО ВУЗЛА НА ПРАВОБЕРЕЖНИХ ПІДХОДАХ ДО ПІВДЕННОГО МОСТУ ЗІ ЗІЗДАМИ З ВУЛ. САПЕРНО-СЛОБІДСЬКОЇ НА СТОЛИЧНЕ ШОСЕ У ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ М.КИЄВА				20100,0	20100,0	20100,0						РОЗП. КМДА ВІД 09.11.2012 № 1986
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2012 08.2019	397079,3	20928,6	20100,0	20100,0	20100,0						
252	145942	БУДІВНИЦТВО ВЕЛИКОЇ ОКРУЖНОЇ ДОРОГИ НА ДІЛЯНЦІ ВІД ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО ДО ВУЛ. БОГАТИРСЬКОЇ З БУДІВНИЦТВОМ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ В РІЗНИХ РІВНЯХ				200000,0	150000,0	80000,0		70000,0		50000,0		РОЗП. КМДА ВІД 10.02.2014 №192 п. 33 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	10.2013 12.2018	410989,8	29786,2	200000,0	150000,0	80000,0		70000,0		50000,0		
		з них: проектні роботи				669,2	669,2	669,2						
253	144611	ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ ДЛЯ РЕКОНСТРУКЦІЇ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА КИЇВСЬКОМУ ПІВКІЛЬЦІ НА ДІЛЯНЦІ КМ 12+240-КМ 14+360 (ЖУЛЯНСЬКИЙ ШЛЯХОПРОВІД)				500,0	500,0	500,0						РОЗП. КМДА ВІД 10.11.2010 № 928
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	12.2010 12.2018	105587,1	23271,5	500,0	500,0	500,0						
254	144628	БУДІВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА ПРИМИКАННІ ПРОСП.НАУКИ ДО СТОЛИЧНОГО ШОСЕ				700,0	700,0	700,0						РОЗП. КМДА ВІД 08.06.2011 № 940 (І ЧЕРГА), РОЗП. КМДА ВІД 15.11.2011 № 2118 (ІІ ЧЕРГА)
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	02.2012 12.2022»	935841,8	120785,8	700,0	700,0	700,0						
255	142967	РЕКОНСТРУКЦІЯ ПРОСП.ГАГАРІНА З РЕКОНСТРУКЦІЄЮ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ БІЛЯ СТАНЦІЇ МЕТРОПОЛІТЕНУ «ЧЕРНІГІВСЬКА» З ДЕМОНТАЖЕМ ТРАМВАЙНОЇ КОЛІЇ ПО ПРОСП. ГАГАРІНА				20,0	20,0	20,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	09.2004 12.2019	124557,1	42837,1	20,0	20,0	20,0						
		з них: проектні роботи				20,0	20,0	20,0						
256	144607	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНІ ДНІПРОВСЬКОЇ НАБЕРЕЖНОЇ З ПРОСП. ВОЗЗ'ЄДНАННЯ				22000,0	22000,0	22000,0						РОЗП. КМДА ВІД 29.10.2008 № 1472
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	03.2006 10.2018	101387,6	69121,3	22000,0	22000,0	22000,0						
257	145938	ПРОДОВЖЕННЯ ВУЛ. СУЗДАЛЬСЬКОЇ ДО ПОВІТРОФЛОТСЬКОГО ПРОСПЕКТУ З БУДІВНИЦТВОМ ШЛЯХОПРОВОДУ ЧЕРЕЗ ЗАЛІЗНИЧНІ КОЛІЇ				1357,0	1357,0	1357,0						
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	05.2017 12.2020	350000,0	678,4	1357,0	1357,0	1357,0						
		з них: проектні роботи				1357,0	1357,0	1357,0						
258	173197	РЕКОНСТРУКЦІЯ ДОРОГИ ВІД ВУЛ.ЛЕКТРИКІВ, 29-А ДО ВУЛ.НАБЕРЕЖНА-РИБАЛЬСЬКА У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ				2021,9	2021,9	2021,9						РОЗПОРКМДА ВІД 12.10.2016 №992
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	11.2016 12.2017	8215,5	6193,6	2021,9	2021,9	2021,9						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				13586,1	13586,1	13586,1						
259	145374	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНІ ПРОСП.ПЕРЕМОГИ З ВУЛ. ГЕТЬМАНА (ШУЛЯВСЬКИЙ ШЛЯХОПРОВІД)	02.2018 12.2020	370211,0	1641,8	2958,1	2958,1	2958,1						
		з них: проектні роботи				2778,1	2778,1	2778,1						
260	145940	БУДІВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНІ ВУЛ. М.РАСКОВОЇ ТА БУЛЬВ. ВЕРХОВНОЇ РАДИ ІЗ ЗАЛІЗНИЧНИМИ КОЛІЯМИ НА ДІЛЯНЦІ СТАНЦІЯ «КИЇВ-РУСАНІВКА» – СТАНЦІЯ «КИЇВ-ДНІПРОВСЬКИЙ»	04.2018 09.2020	296978,1	335,4	2249,0	2249,0	2249,0						

		– капітальні вкладення	10.2017 09.2018	25000,0		1000,0	1000,0	1000,0						
		з них: проектні роботи				900,0	900,0	900,0						
278	148968	ПЕРЕКЛАДАННЯ, ПРОКЛАДАННЯ ЗОВНІШНІХ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ПО ПРОВ. МОТОРНОМУ ТА ПО ПРОСПЕКТУ НАУКИ, БУДІВНИЦТВО ДОДАТКОВИХ ЄМНОСТЕЙ ЧИСТОЇ ВОДИ ТА СПОРУДЖЕННЯ РОЗПОДІЛЬНОГО ПУНКТУ І ТРАНСФОРМАТОРНИХ ПІДСТАНЦІЙ У ГОЛОСІВСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА				2000,0	2000,0	2000,0						РОЗПОР. КМДА ВІД 20.11.2013 № 2087
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	05.2013 12.2018	64774,9	33315,6	2000,0	2000,0	2000,0						
		з них: проектні роботи				1670,0	1670,0	1670,0						
279	148330	РЕСТАВРАЦІЯ ТА РЕМОНТ ЗАБУДОВИ, БЛАГОУСТРІЙ ТЕРИТОРІЇ, РЕКОНСТРУКЦІЯ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ПО АНДРІЇВСЬКОМУ УЗВОЗУ У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ М.КИЄВА (І ЧЕРГА «РЕКОНСТРУКЦІЯ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ, БЛАГОУСТРІЙ ТА ОЗЕЛЕННЯ ВУЛИЦІ З РЕКОНСТРУКЦІЄЮ ДОРОЖНЬОГО ПОКРИТТЯ»)				350,0	350,0	350,0						РОЗПОР. КМДА ВІД 18.09.2015 №913
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	08.2011 05.2019	107270,0	55751,4	350,0	350,0	350,0						
		з них: проектні роботи				350,0	350,0	350,0						
280	148888	РЕСТАВРАЦІЯ ТА РЕМОНТ ЗАБУДОВИ, БЛАГОУСТРІЙ ТЕРИТОРІЇ, РЕКОНСТРУКЦІЯ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ПО АНДРІЇВСЬКОМУ УЗВОЗУ У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ М.КИЄВА (ІІ ЧЕРГА «РЕСТАВРАЦІЯ ТА РЕМОНТ ФАСАДІВ ЗАБУДОВИ В МЕЖАХ ЧЕРВОНИХ ЛІНІЙ»)				1500,0	1500,0	1500,0						РОЗПОР. КМДА ВІД 15.02.2012 №249
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	04.2012 12.2018	37240,5	31416,7	1500,0	1500,0	1500,0						
		з них: проектні роботи				1500,0	1500,0	1500,0						
281	141705	РЕКОНСТРУКЦІЯ ТА БЛАГОУСТРІЙ ПАРКУ «ВОЛОДИМИРСЬКА ГРКА» У ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА				26000,0	26000,0	26000,0						НАКАЗ КП «СПЕЦ. ЖИТЛОФОНД» ВІД 03.04.2017 №23-Г
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	08.2012 10.2018	96625,7	18297,9	26000,0	26000,0	26000,0						
		з них: проектні роботи				800,0	800,0	800,0						
282	149126	РЕКОНСТРУКЦІЯ КВАРТАЛЬНОЇ КОТЕЛЬНОЇ «САНАТОРІЙ «ПЕРЕМОГА» ТА ІІ ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА				1500,0	1500,0	1500,0						РОЗПОР. КМДА ВІД 05.12.2014 № 1420
		у тому числі:												
		– капітальні вкладення	11.2017 12.2018	58632,7	1673,1	1500,0	1500,0	1500,0						
		з них: проектні роботи				500,0	500,0	500,0						
		ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ				4630,0	4630,0	4630,0						
283	187301	ПРОКЛАДАННЯ ЗОВНІШНІХ ІНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ТА БУДІВНИЦТВО ПІД'ІЗНИХ ШЛЯХІВ ДО ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК, НАДАНИХ У ВЛАСНІСТЬ ГРОМАДЯНАМ – ЧЛЕНАМ СІМЕЙ ЗАГИБЛИХ (ПОМЕРЛИХ) КИЯН – УЧАСНИКІВ АНТИТЕРОРИСТИЧНОЇ ОПЕРАЦІЇ В С. БИКІВНЯ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ	05.2018 10.2019	100000,0		4630,0	4630,0	4630,0						
		з них: проектні роботи				4630,0	4630,0	4630,0						
		ЖИТЛОВЕ БУДІВНИЦТВО				1850,0	1000,0	1000,0					850,0	
		у тому числі:												

Продовження додатків у наступному номері

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 12 жовтня 2017 р. за № 202/1794

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються підприємствами, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим

Розпорядження № 1165 від 20 вересня 2017 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», з метою усунення технічних помилок:

1. Унести зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються підприємствами, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київ-

ської міської державної адміністрації) від 06 червня 2017 року № 668, зареєстрованих в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 12 червня 2017 року за № 117/1709, що додаються.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова
В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 20 вересня 2017 року № 1165

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 12 жовтня 2017 р. за № 202/1794

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються підприємствами, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим

1. У Розділі «Подільський район» позицію №604 викласти в такій редакції:

604	КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва»	пл. Житньо-торзька	8	0,5865	0,8878	1,2957	0,0000	0,0000	0,0000	0,6696	0,0149	0,0170	0,0099	0,0798	0,8614	0,0020	0,0846	0,0000	0,5692	0,0000	0,61	6,83	6,83	6,21	6,21
-----	---	--------------------	---	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	------	------	------	------	------

2. У Розділі «Святошинський район» позиції №№ 32, 658 викласти в такій редакції:

32	КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва»	бульв. Кольцова	5-а	1,6350	0,3414	0,7375	0,0000	0,0000	0,0000	0,4344	0,0284	0,0325	0,0622	0,1575	0,8820	0,1338	0,2359	0,0000	0,1746	0,0000	0,58	6,53	6,53	5,94	5,94
658	КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва»	просп. Корольова Академіка	12-і	1,2609	0,3711	0,5620	0,0000	0,6155	0,0000	0,4347	0,0014	0,0016	0,0599	0,1582	1,0719	0,1253	0,1820	0,0000	0,2400	0,3749	0,66	7,34	6,01	6,67	5,46

3. У Розділі «Шевченківський район» позицію № 1020 викласти в такій редакції:

1020	КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва»	вул. Тешебаєва	60	1,1454	0,4127	0,6227	0,0000	0,0000	0,0000	0,4827	0,0019	0,0022	0,0675	0,0907	0,3929	0,0239	0,1654	0,0000	0,2691	0,0000	0,44	4,94	4,94	4,49	4,49
------	--	----------------	----	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	------	------	------	------	------

В.о. керівника апарату
Л. Верес

До уваги керівників підприємств, установ та організацій!

Згідно з постановою НКРЕКП від 24.04.2017 № 538 "Про ринкове формування роздрібних тарифів на електричну енергію, що відпускається для кожного класу споживачів, крім населення, на території України", Порядком розрахунку роздрібного тарифу на електричну енергію, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядку розрахунку роздрібних тарифів на електричну енергію, тарифів на розподіл електричної енергії (передачу електричної енергії місцевими (локальними) електромережами), тарифів на постачання електричної енергії за регульованим тарифом, затвердженим постановою НКРЕКП від 13.04.2017 № 512, Порядком ринкового формування роздрібних тарифів на електричну енергію, що відпускається споживачам, затвердженим постановою НКРЕКП від 13.06.2016 № 1129, та листом НКРЕКП від 25.04.2017 № 4309/17.2.1/7-17 роздрібні тарифи на електричну енергію, що відпускається для кожного класу споживачів, крім населення, ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" з листопада 2017 року, становитимуть:

Роздрібні тарифи для споживачів електричної енергії у місті Києві з урахуванням ПДВ, які вводяться в дію з листопада 2017 року

	I клас напруги (27,5 кВ і вище)	Крім того, ПДВ	з ПДВ	II клас напруги (до 27,5 кВ)	Крім того, ПДВ	з ПДВ
Всі споживачі, крім населення та комунально-побутових потреб релігійних організацій коп./кВт·год	144,967	28,993	173,960	163,545	32,709	196,254
Комунально-побутові потреби релігійних організацій, коп./кВт·год (Постанова НКРЕКП №220 від 26.02.2015)	140,00	28,00	168,00	140,00	28,00	168,00
Плата за перевищення договірної величини потужності – в двократному розмірі за 1 кВт згідно з Законом України "Про внесення змін до Закону України "Про електроенергетику" від 23.06.2005 №2706 та Постановою НКРЕ № 784 від 11.06.1999, грн/кВт (із змінами та доповненнями)	25,78			25,78		
Для тризонних тарифів , диференційованих за періодами часу, встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП "НЕК "Укренерго" від 08.12.2016 №03/03/13844): • Нічний період; • Напівпіковий період; • Піковий період:	0,25 1,02 1,8	Межі тарифних зон: з 23 год. до 6 год. з 6 год. до 8 год. з 10 год. до 17 год. з 21 год. до 23 год. з 8 год. до 10 год. з 17 год. до 21 год.				
Для двозонних тарифів , диференційованих за періодами часу, встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП "НЕК "Укренерго" від 08.12.2016 №03/03/13844): • Нічний період; • Денний період:	0,35 1,35	Межі тарифних зон: з 23 год. до 7 год. з 7 год. до 23 год.				

Повідомлення

Рішенням адмінколегії Київського обласного тервідділення АМКУ від 30.06.2017 № 21 у справі № 984/42-р-02-07-16 дії ТОВ «ТД «Укрснабресурс» (38947544), визнані порушенням, яке передбачене п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації територіальному відділенню АМКУ у встановлені головою територіального відділення строки. Вказаним рішенням на ТОВ «ТД «Укрснабресурс» накладено штраф 34 000 грн.

Втрачене Свідоцтво про право власності на житло, видане відділом приватизації державного житла Залізничного району міста Києва 17 жовтня 1997 року, згідно з розпорядженням (наказом) №16810 від 17.10.1997 року на квартиру за адресою: м. Київ, вул. Урицького, буд. 39, кв. 88, зареєстроване в Київському БТІ 29.10.1997 року за № 2923 на ім'я Заїка Лілія Іванівна, Навка Людмила Степанівна, Навка Борис Васильович, вважати недійсним.

з 14 вересня

www.circus.kiev.ua

SUPER MEN
НА АРЕНІ

В КАСІ ЦИРКУ 486 40 40

ОНЛАЙН www.circus.kiev.ua 222 00 22

вартість дзвінків згідно тарифного плану вашого оператора

Музика
Пауля Абрахама

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ
ТЕАТР ОПЕРЕТИ

21 жовтня,
15 грудня
19.00

Бал у савойї

Генеральний директор-художній керівник театру — н. а. України Богдан Струтинський

Замовлення квитків: (044) 287-62-57, 287-26-30

Купуй квитки on-line за 59 секунд на WWW.OPERETTA.COM.UA

вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 53/3, ст. метро «Олімпійська»
* Вартість вхідних дзвінків згідно з тарифами вашого оператора

28.10
19:00

БУДИНОК
ОФІЦЕРІВ
М. КИЇВ

КОМЕДІЯ
ГЕОРГІЯ
ГОЛУБЕНКА

ПОСТАНОВКА
ГЕОРГІЯ
ДЕЛІЄВА

ОДЕСЬКИЙ
ПІДКИДЬОК

Георгій
ДЕЛІЄВ

Наталія
БУЗЬКО

Борис
БАРСЬКИЙ

ОРГАНІЗАТОР
КВАРТАЛ
КОНЦЕРТ

ТЕАТР
«МАСКИ-ШОУ»
KVERTAL-CONCERT.COM

ПОГОДА ЦЬО
44ua
METEOPROG
ОБООЕРВЕТЕРЬ
KVERTAL-CONCERT.COM

ІВЕСТИ
SBCAFE
П'ЯТИЦЯ

PARTER.ua
287 87 87

КВИТКИ: KARABAS.COM 590 55 55

Українці хвилиною мовчання вшанували пам'ять про депортованих

70 РОКІВ ТОМУ – 21 жовтня 1947 року радянськими карально-репресивними органами була проведена операція «Захід». Як свідчать архівні дані, це була одна з найбільш масових і оперативних сталінських депортацій. Загалом із західних областей України, за винятком Закарпатської, було виселено понад 26 тисяч сімей. Більшість людей відправили на роботу у вугільну промисловість східних районів СРСР, решту – в Омську область, де надалі використовували на промислових підприємствах та в сільському господарстві. Сотні літніх і дітей померли під час транспортування на північ СРСР.

Президент України Петро Порошенко закликав пам'ятати про цю подію. Про це він написав на своїй сторінці у Facebook.

«Сьогодні 70-ті роковини масової депортації населення західно-українських областей до Сибіру та північних регіонів колишнього СРСР, що мала кодову назву операція «Захід». Протягом одного дня



тоді примусово виселили понад 76 тисяч осіб, щоб послабити український визвольний рух...

Навіть після закінчення найкращої війни – Другої світової – сталінські карателі продовжували тероризувати наш народ репресіями та депортаціями. Але знищити його вільний дух так і не змогли.

Пам'ятаймо. Будьмо сильними». У суботу в Україні о 12.00 була оголошена хвилина мовчання в пам'ять про депортованих.

Нагадаймо, що торік Верховна Рада постановила оголосити 21 жовтня загальнонаціональним Днем пам'яті цієї трагічної події в історії нашої держави ■

У Києві пройшли перші в країні змагання серед пожежних-рятувальників



Фото Олексія ІВАНОВА

У СУБОТУ на Конtrakтовій площі пройшли перші всеукраїнські змагання на звання «Найсильніший пожежний-рятувальник Київ-2017» Firefighter Combat Challenge. Участь у них взяли 16 команд із різних регіонів України.

Організатором видовищної першості виступило ГУ Державної служби України з надзвичайних ситуацій у м. Києві.

Захід проводиться як аналог змагань, які були започатковані у США ще у 1974 році, швидко отримали популярність і вже сьогодні видовищне шоу Firefighter Combat Challenge збирає тисячі шанувальників у всьому світі.

Всеукраїнську першість урочисто відкрили голова Державної служби України з надзвичайних ситуацій Микола Чечоткін, заступник голови КМДА Петро Пантелеєв, начальник ГУ ДСНС України у м. Києві Андрій Ватолін. Гості на знак старту змагань перерізали металеву червону стрічку ножицями, якими користуються найсильніші рятувальники. Крім того, під час урочистостей голова Служби нагородив дипломами організатора змагань – колектив Головного управління ДСНС України у м. Києві та партнерів свята ■

Місто отримає партію нових тролейбусів та автобусів

НАЙБЛИЖЧИМ часом парк київського громадського транспорту отримає 6 нових автобусів і 17 тролейбусів. Окрім того, подана заявка на поставку 20 нових трамваїв. Про це повідомив заступник голови КМДА Дмитро Давтян під час інспекції тролейбусного ремонтно-експлуатаційного депо № 1 КП «Київпастранс».

Принципова позиція мера така: мешканці європейської столиці мають користуватися швидким та комфортним громадським транспортом, зазначив Дмитро Давтян та нагадав, що для реалізації першого етапу рекомендацій експертів

Світового банку із побудови транспортної моделі місту необхідно додатково придбати 235 автобусів. Торік було придбано 50 автобусів «МАЗ». Цього року вже підписано договір на поставку 100 нових великогабаритних автобусів, 60 автобусів «Богдан», 47 трамвайних вагонів і 20 тролейбусів». Наразі



Фото Павла ПАШЕНКА

подана заявка на поставку 13 нових трамваїв PESA та 7 трамваїв «Електрон» у 2017 році ■

довідка «Хрещатика»

Станом на жовтень 2017 року рухомий склад столичного наземного громадського транспорту складає 330 одиниць автобусів, 195 одиниць автобусів маршрутного таксі, 397 одиниць тролейбусів та 439 трамвайних вагонів, з яких 47 мають частково занижений рівень підлог.

Пільги з оподаткування для громадських організацій інвалідів

20-ТИ ПІДПРИЄМСТВАМ та організаціям громадських організацій інвалідів надано дозвіл на право користування пільгами з оподаткування. Перелік цих підприємств визначено розпорядженням КМДА.

Таким чином, як наголосили в Департаменті соціальної політики, столична влада продовжує реалізовувати державну політику в сфері соціалістики інвалідів, яким надається право не лише на користування пільгами з оподаткування, а й на отримання позик, фінансової допомоги та дотацій.

Департамент соціальної політики КМДА схвально оцінює діяльність таких підприємств і намагається всіляко підтримувати їх, щоб люди з інвалідністю відчували себе повноцінними членами суспільства у здоровому, конкурентоздатному середовищі ■

Святошинські школярі передали солодкі гостинці для військових



УЧНІ київської школи №162 зібрали солодощі для військових: печиво, цукерки, каву та чай.

«Наша шкільна громада уже кілька років допомагає військовим. Вчителі не раз возили гостинці на передову для батальйону «Айдар». Ми зібрали пакунки і одразу ж їх передаємо, не чекаючи свята чи пам'ятних дат», – розповіла директор СЗШ №162 Наталія Марченко.

Поки старшокласники допомагали завантажувати в автомобіль пакети, пан Сергій, який колись воював у ДУК, а сьогодні активно допомагає військовим, розповів, що гостинці передадуть для частин 24-ї окремої механізованої бригади імені короля Данила. Зараз бійці перебувають на ротатії на полігоні – відпочивають, лагодять техніку, здобувають нові навички на спеціальних вишколах. Незабаром їх чекають на передовій.

«Сьогодні часто можна почути, що суспільство і волонтери сто-

милися і «вигорають». Можливо, частково це і правда. Просто змінилися пріоритети: якщо у 2014-му армія потребувала практично всього, а волонтери і суспільство буквально розривалися, то сьогодні держава «закриває» основні потреби. Волонтери ж взяли на себе особливі – допомогу з оптикою, безпілотниками та автомобілями, а також ремонт усієї цієї техніки. Крім того, продовжують допомагати школи, що передають гостинці, і, знаєте, це неймовірна моральна підтримка для військових», – зауважив пан Сергій.

Цікаво, що бійці завжди намагаються віддячити школярам – подяками чи листами. У школі №162 є своєрідна дошка пошани, де розміщені подяки від військових.

«Для нас, школярів, важливо відчувати, що ми причетні до важливої справи, що можемо підтримати наших захисників», – розповіла одинадцятикласниця Лєся ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»